
 

Data: 04.06.2015                                                                                                             Întocmit, 

HS-46/0 1/1   Soc. Lăcătuşu Camelia 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 46 

din 04 iunie 2015 
 

 

 

În baza: - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 

 

 

 

 

 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

 

Articol unic.  Aprobă Metodologia privind menținerea calității de titular pentru 

cadrele didactice și/sau de cercetare, după împlinirea vârstei de pensionare, 

aprobată prin Hotărârea Senatului nr. 60/28.11.2012, modificată prin Hotărârea nr. 

13/07.03.2014, se modifică după cum urmează: 

- se va introduce un nou articol cu următorul conținut: 

Art.11. Pentru Rectorul în exercițiu, Senatul hotărăște pentru menținerea 

calității de cadru didactic titular fără a se parcurge celelalte etape procedurale. 

- ultimul articol va deveni articolul 12. 

 

 

 

 
 


